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Sosiaalialan ammattikorkeakouluverkosto: Työvaliokunta  Muistio 
 

Sosiaalialan työvaliokunnan kokous 
 

Aika:  Tiistai 5.4.2011 klo 9 – 10.05 

Paikka:  Puhelinkokous 

Osallistujat: Haapola Leena, Helminen Jari (pj.), Jaakonaho Anne, Jungner Auli, 

Kiukas Carina, Koivisto Markku (kohdasta 7 lähtien), Mäntyneva Päivi 

ja Salin Ossi 
 

Tarkistamaton muistio, muistio tarkistetaan työvaliokunnan kokouksessa 3.5.2011 
 

Muistio 

 

1 Kokouksen avaus 

Jari avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat. 

 

2 Kokouksen sihteerin valinta 
 

Sihteerinä toimi 5.4.2011 Auli Jungner. 
 

 

3 Kokouksen 14.3.2011 muistion hyväksyminen 
 

Tarkistettiin ja hyväksyttiin kokouksen 14.3.2011 muistio 
 

 

4 Kokouksen 5.4.2011 työjärjestyksestä päättäminen 
 

Sovittiin kokouksen työjärjestys esityslistan mukaisesti. 

 

5 Sosiaalialan amk –verkoston varapuheenjohtaja 
 

Asia: Käydään keskustelu sosiaalialan amk –verkoston varapuheenjohtajuudes-

ta 08.2011 lähtien. 
 

Päätökset: Markku Koivisto jatkaa varapuheenjohtajana kevään 2012 verkos-

topäiviin saakka ilman velvoitetta puheenjohtajuudesta jatkossa. Asiaan pala-

taan työvaliokunnan kokouksessa tämän vuoden loppupuolella ja seuraavasta 

puheenjohtajasta päätetään amk-verkostopäivillä keväällä 2012. 

 

6 Sosiaalialan amk –verkoston päivät 7 – 8.4.2011 Tampereella 
 

Asia: Käydään tarvittaessa keskustelu sosiaalialan amk –verkoston päiviin 7-

8.4.2011 liittyvistä järjestelyistä 
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Esitykset: Verkostopäiville on ilmoittautunut noin 90 osallistujaa. Järjestelyt 

ovat kunnossa. Kukaan alustajista ei ole perunut tuloaan. 

Keskusteltiin kevään 2012 verkostopäivien järjestäjätahosta ja Leena lupasi 

kysellä LAMK:n kiinnostusta asiaan. 

 

7 Sosiaalialan amk –verkoston varhaiskasvatuksen päivät 3-4.11.2011 Hä-

meenlinnassa 
 

Asia:  

- Kootaan työvaliokunnan mahdolliset ideat, toiveet, odotukset, kommentit 

ko. päivistä valmistelutyöryhmälle välitettäväksi 
 

Esitykset: Päivi kertoi varhaiskasvatuspäivien ohjelmasta ja teemasta, joka on 

”Avoin varhaiskasvatus ja varhaiskasvatuksen palveluohjaus”, esimerkkicasena 

on reggiolaisuus varhaiskasvatuksessa. Talentiasta on tulossa Marjo Varsa ja 

LTO-liiton tervehdys on luvassa toisena päivänä. Molemmille päiville haetaan 

juhlapuhujaa: Mirjam Kallandia (varhaiskasvatuksen tunnesiteet) ja Liisa Kel-

tikangas-Järvistä on kysytty. Perjantaina on paneelikeskustelu, johon osallis-

tuu alueen varhaiskasvatuksen toimijoita ja vanhempia. Työvaliokunnan jäsen-

ten mielestä ohjelma vaikuttaa hyvältä. Pääkaupunkiseudulla on pula pätevistä 

lastentarhanopettajista ja järjestäjiä kehotettiin olemaan suoraan yhteydes-

sä tähän liittyvään hankkeeseen ohjelmaideoiden osalta.  

 

8 Sosiaalialan amk –verkoston TKI -päivät 10-11.11.2011 Joensuussa 
 

Asia:  

- Kootaan työvaliokunnan mahdolliset ideat, toiveet, odotukset, kommentit 

ko. päivistä valmimistelutyöryhmälle välitettäväksi 
 

Esitykset: TKI-päivien teemana on ”Paikallinen hyvinvointi”, johon Tuomas 

Lappalainen ja Ari Tarkiainen Pohjois-Karjalan AMK:sta kokoavat ohjelmaa. 

Työvaliokunnan keskustelussa nousi ehdotuksina esille sosionomin kompetens-

sien avaaminen tutkimus- je kehittämisosaamisen osalta ja hyvien käytäntöjen 

levittäminen. Vertaisoppimisen näkökulma ja sen miettiminen, mitä TKI mer-

kitsee varhaiskasvatuksessa, lastensuojelussa jne. Viimeksi TKI-päivillä oli 

metodologian puheenvuoro (käytäntötutkimus, Erja Sauramo), nyt voisi olla 

vuorossa joku muu uusi tai vanha menetelmä ja sen soveltaminen TKI-työhön. 

 

TKI-ryhmän seuraava kokous on 27.4, jolloin päivien suunnittelu käynnistyy. 

 

9 Terveiset SoTeLiKa –työryhmän tapaamisesta 21.3.2011 
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Asia:  

- Terveiset SoTeLiKa –työryhmän tapaamisesta 21.3.2011 

- SoTeLiKa –työryhmän seuraava tapaaminen 3.10.2011 klo 9.30 – 12 (Arca-

da) 
 

Esitykset: 21.3. pidetyssä SoTeLiKa-työryhmän kokouksessa oli opiskelijava-

linta keskeisesti esillä. Terveysalan verkosto oli valmistellut esitystä, jossa 

valinta säilyisi lähes ennallaan: 1. vaiheessa ratkaisisivat todistuspisteet ja 2. 

vaiheessa valtak. yhteinen kirjallisuuskoe + amk.kohtainen soveltuvuuskoe. 

 

Risto Ilomäen johdolla kokoontunut Arenen opiskelijavalinnan ohjausryhmä on 

kokouksessaan 24.3.2011 palauttanut asian alkuperäiseen lähtökohtaan, jonka 

mukaan kaikki hakukelpoiset hakijat kutsutaan v. 2013 alkaen valintakokeisiin. 

Sosiaalialan AMK-verkoston työvaliokunta on jo aikaisemmin kommentoinut 

tätä esitystä ja todettiin, että nyt ei ole tarvetta eikä vaihtoehtoja tehdä 

uusia esityksiä. 

 

SoTe-alalla on paljon hakijoita ja siksi suhtautuminen kaikkien hakijoiden va-

lintakokeisiin on kriittistä. Resurssikysymys on tuotu tiedoksi Arenelle, sa-

moin erilaisen osaamisen pohjalta hakevien tasapuolisen kohtelun haaste. Suu-

rille hakijamäärille ei ole keksitty muuta 1. vaiheen koetta kuin aineistolähtöi-

nen monivalintatehtävä, jonka hakija voi suorittaa missä tahansa amk:ssa. 1. 

vaiheen jälkeen karsitaan hakijat amk-kohtaisiin soveltuvuuskokeisiin. 

 

10 Syksyn 2011 sosiaalialan amk –verkoston työvaliokunnan kokousajat 
 

Asia:  

- Sovitaan sosiaalialan amk –verkoston syksyn 2011 työvaliokunnan kokous-

ajat 
 

Esitykset: Syksyn 2011 kokousajat ovat seuraavat: 

 24.8. klo 9 – 10.30 

 21.9. klo 9 – 10.30 

 12.10. klo 9 – 10.30 

 9.11. klo 9 – 10.30 

 14.12. klo 9 – 10.30 

 

 

11 Tiedoksi asiat 

Jari toi tiedoksi, että sosionomin (ylempi AMK) työelämäpaikkaa koskevan 

STM:n kokoaman työryhmän työpaperi on edelleen kesken. Seuraava kokous 



4 
 

on 9.5. jolloin työstetään seuraava versio paperista. Sosionomin ylempään 

AMK-tutkinnon työryhmään kuuluvat Timo Toikko, Jari Helminen, Teemu Ran-

tanen, Päivi Kaljonen ja Leena Viinamäki, STM:n edustaja on Pirjo Sarvimäki ja 

SosNetin Anneli Pohjola. 

 

12 Muut asiat 
 

 Oppisopimustyyppisistä koulutuksista ei ole tullut päätöksiä eikä en-

nakkotietoja. 

 Keskusteltiin harjoittelun AHOT-käytännöistä ja todettiin, että linjaa 

haetaan eikä selkeitä käytäntöjä ole vielä olemassa. Joissakin 

amk:eissa edellytetään vähintään yksi harjoittelu suoritettavaksi mut-

ta toisissa kaikkea voi periaatteessa hakea ahotoitavaksi paitsi opin-

näytetyötä. AHOT-asiaa käsitellään verkostopäivillä perjantaina 

8.4.2011. 

 
 

13 Sosiaalialan ammattikorkeakouluverkoston työvaliokunnan puhelinkokoukset 

ym. 

 

KEVÄT 2011 

Sosiaalialan amk –verkoston työvaliokunnan kokoukset 

1. 3.5.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 

2. 7.6.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 
 

 

Puhelinkokous 
Soitto-ohjeet:  
 
1. soita neuvottelunumeroon 0200  76980 
2. anna neuvottelun pin-koodi 655013 ja paina  # 
3. neuvottelu alkaa välittömästi, mikäli  puheenjohtaja on paikalla, muussa tapa-
uksessa kuuluu musiikkia puheenjohtajan  saapumiseen asti. 


